
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  

  
 
 

PID: MFCR9XQHDU 
Č. j.: MF-29059/2019/48-6 
 
 
Počet příloh: 2 
 

 
Praha 18. 11. 2019   

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 
 

Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 5. listopadu 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 

„1. v jakých rádiích inzeruje MF ve 2. pololetí roku 209 účtenkovou loterii a kolik  
za tuto reklamu plánuje do konce roku utratit? 
2. V jakých televizích inzeruje MF ve 2. pololetí roku 2019 účtenkovou loterii a kolik 
za tuto reklamu plánuje o konce roku utratit? 
3. V jakých tištěných médiích inzeruje MF ve 2. pololetí roku 2019 účtenkovou loterii 
a kolik za tuto reklamu plánuje do konce roku utratit? 
4. Jaká všechna tištěná média MF předplácí, v jakém objemu a kolik za jednotlivé 
tituly MF ročně utratí? 
5. Jaká všechna tištěná média MF předplácelo ke konci roku 2012, v jakém objemu 
a kolik za jednotlivé tituly MF ročně utratilo?“ 

K  1. až 3. bodu žádosti Vám byly informace poskytnuty dopisem Ministerstva financí 
ze dne 8. listopadu 2019, č.j. MF-29059/2019/48-3. 

Ke 4. a 5. bodu žádosti Vám požadované informace poskytujeme ve dvou přílohách. 

Příloha č. 1 obsahuje seznam periodik, která jsou objednávána pro potřeby 
konkrétních útvarů Ministerstva financí. 

V příloze č. 2 naleznete seznam periodik, která jsou dodávána na základě veřejné 
zakázky nebo objednávána. Tato periodika jsou objednávána pro účely Odborné 
knihovny Ministerstva financí, která plní úlohu veřejné knihovny. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

